
   
 

Referat 

 

 Medlemmer Sign Tilstede 

Leder  Morten Lorentzen ML morten@ofotenfuglehundklubb.no X 

Nestleder/varamedl. Per Kristian Bruun PKB pk@ofotenfuglehundklubb.no  X 

Kasserer Hanne Linde HL hanne@ofotenfuglehundklubb.no  X 

Sekretær Runar M. Robertsen RMR runar@ofotenfuglehundklubb.no   

Leder Jaktprøveutv Mathias Lauknes MB mathias@ofotenfuglehundklubb.no  X 

Leder aktivitetsutv Mads Evensen MR mads@ofotenfuglehundklubb.no  X 

Styremedlem Martin Bang IM martin@ofotenfuglehundklubb.no   

Varamedlem Anja Framvik Nilsen AFN anja@ofotenfuglehundklubb.no  X 

 

Sak nr. SAK –TEMA Ansv/ 
Frist 

8/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Det vises til innkalling og fremlagt saksliste.                
 
Vedtak: godkjent 

 
 
 

9/24 Godkjenning av referat fra møte nr. 1, 04.01.24 
 
Vedtak:  godkjent 

 

 

Styremøte 

Møteleder  Morten Lorentzen Referent  Runar M. Robertsen 

Dato 20.03.24   Kl. 19.00 Møtested 

Møterom OFO 

Dronningens 

gate        gate 52a Møte nr. 2 

  

Sider  

 

       Neste møte  Møtested  Dato    

    Vedlegg   
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10/24 Oppfølgings-/orienteringssaker  

 

• Orientering til nytt styre 
Mathias som er nytt medlem er informert om rutiner. Ved neste møte 
reviderer vi arbeidsfordeling. 

• Nordlysprøven 
Informasjon fra komiteen. Alt i rute og godt planlagt. Dommere er fikset. 
Har fått inn flere sponsorer. Må finne ut hvem som kan dra tilhengeren med 
opp. 

• Aktivitetsutvalg info 
Tore Scheldrup har også signert instruktøravtale. Totalt 15 stk. instruktører i 
klubben. Valp/unghund til høsten en gang. Det jobbes med å få Ida Sollie til 
å komme å holde kurs. Dialog er satt med henne. 
Oppstart av dressurkvelder starter etter påske. Ser på mulighet til 
sosialiseringsøkt i Ballangen. Mads tar kontakt med Sissel Arntsen. 
 

• Økonomi 
Det går bra med økonomien. Vi tar med tilbakemeldingen fra årsmøte 
angånde regnskap for den enkelte aktiviteten i klubben som legges frem i 
årets regnskap. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

11/24 Innkommet/utgående post.   
Tilgang til post@ofoten...skal kun være hos leder og nestleder. 
 
 
 

  

      12/24 OFK-Cup 
Martin og Hans jobber videre med løsning som fungerer 
 

 

13/24 Eventuelt 
Nordlysprøven – mulighet for endre lokasjon. Mathias danner ny komite 
som jobber videre med dette. Ser for oss base i Ballangen med terreng 
lokalt. 
 
Vester – bestill vester til komite. PK Sjekker/bestiller 

 

 

 

 
 

  
 
 

  
Dato for nytt møte? 
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